מדינת ישראל
משרד המשפטים
State of Israel
Ministry of Justice

מחלקת ייעוץ וחקיקה (משפט בין-לאומי)

תאריך: ה' בחשוון, תשע"ה
29 באוקטובר, 2014
מספר: 5737

לכבוד
גב' תמר פלדמן
האגודה לזכויות האזרח

שלום רב,

הנדון: התייחסות לטיטת דוח: " שלטון אחד, שתי מערכות חוק:

משטר הדינים של ישראל בגדה המערבית"

1. הדוח שבנדון מבקש לתאר את מערכות הדינים השונות שחלות על ישראלים ופלסטינים בגדה המערבית, תמונה שהינה חלק מהמציאות המורכבת, העובדתית והמשפטית, של הגדה המערבית.